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LEG 年 月 日 曜 会場

29 土 東京 渋谷区 東京体育館 久光製薬 vs 日立
30 日 東京 渋谷区 東京体育館 東レ vs ＰＦＵ トヨタ車体 vs JT ＮＥＣ vs 岡山

埼玉 川越市 川越総合運動公園体育館 久光製薬 vs JT 岡山 vs 東レ
愛知 西尾市 西尾市総合体育館 ＮＥＣ vs ＰＦＵ 日立 vs トヨタ車体
埼玉 川越市 川越総合運動公園体育館 久光製薬 vs 岡山 東レ vs JT
愛知 西尾市 西尾市総合体育館 日立 vs ＮＥＣ トヨタ車体 vs ＰＦＵ
新潟 上越市 リージョンプラザ上越 日立 vs ＰＦＵ 岡山 vs JT
千葉 船橋市 船橋アリーナ 久光製薬 vs 東レ ＮＥＣ vs トヨタ車体
新潟 長岡市 アオーレ長岡 日立 vs 岡山 JT vs ＰＦＵ
千葉 船橋市 船橋アリーナ 久光製薬 vs ＮＥＣ 東レ vs トヨタ車体
茨城 ひたちなか市 ひたちなか市総合運動公園総合体育館 ＮＥＣ vs JT 日立 vs 東レ
島根 出雲市 島根県立浜山公園体育館（カミアリーナ） 久光製薬 vs ＰＦＵ トヨタ車体 vs 岡山
茨城 ひたちなか市 ひたちなか市総合運動公園総合体育館 東レ vs ＮＥＣ 日立 vs JT
島根 松江市 松江市総合体育館 岡山 vs ＰＦＵ 久光製薬 vs トヨタ車体
青森 八戸市 八戸市体育館 トヨタ車体 vs ＰＦＵ 久光製薬 vs 東レ
岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） ＮＥＣ vs 日立 岡山 vs JT
青森 八戸市 八戸市体育館 久光製薬 vs トヨタ車体 東レ vs ＰＦＵ
岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） ＮＥＣ vs JT 岡山 vs 日立
愛知 岡崎市 岡崎中央総合公園総合体育館 久光製薬 vs ＮＥＣ トヨタ車体 vs JT
滋賀 大津市 滋賀県立体育館 岡山 vs ＰＦＵ 東レ vs 日立
愛知 岡崎市 岡崎中央総合公園総合体育館 久光製薬 vs JT トヨタ車体 vs ＮＥＣ
滋賀 大津市 滋賀県立体育館 日立 vs ＰＦＵ 東レ vs 岡山

神奈川 川崎市 川崎市とどろきアリーナ 東レ vs トヨタ車体 ＮＥＣ vs 岡山
佐賀 佐賀市 佐賀県総合体育館 日立 vs JT 久光製薬 vs ＰＦＵ

神奈川 川崎市 川崎市とどろきアリーナ トヨタ車体 vs 岡山 ＮＥＣ vs 東レ
佐賀 佐賀市 佐賀県総合体育館 JT vs ＰＦＵ 久光製薬 vs 日立

7 土 秋田 秋田市 秋田県立体育館 東レ vs JT 日立 vs トヨタ車体
岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） ＮＥＣ vs ＰＦＵ 岡山 vs 久光製薬
秋田 秋田市 秋田県立体育館 東レ vs トヨタ車体 日立 vs JT

9 月・祝 岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） 久光製薬 vs ＰＦＵ 岡山 vs ＮＥＣ
東京 大田区 大田区総合体育館 日立 vs ＰＦＵ ＮＥＣ vs トヨタ車体
兵庫 姫路市 ウインク体育館（姫路市立中央体育館） 岡山 vs JT 久光製薬 vs 東レ
東京 大田区 大田区総合体育館 トヨタ車体 vs ＰＦＵ ＮＥＣ vs 日立
兵庫 神戸市 神戸総合運動公園体育館（グリーンアリーナ神戸） 東レ vs 岡山 久光製薬 vs JT
石川 輪島市 一本松総合運動公園体育館 サン・アリーナ ＮＥＣ vs JT ＰＦＵ vs 東レ
愛知 刈谷市 刈谷市総合運動公園体育館（ウイングアリーナ刈谷） 日立 vs 岡山 トヨタ車体 vs 久光製薬
石川 輪島市 一本松総合運動公園体育館 サン・アリーナ 東レ vs JT ＰＦＵ vs ＮＥＣ
愛知 刈谷市 刈谷市総合運動公園体育館（ウイングアリーナ刈谷） 久光製薬 vs 岡山 トヨタ車体 vs 日立
岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） JT vs ＰＦＵ 岡山 vs トヨタ車体
愛媛 松山市 愛媛県武道館 久光製薬 vs 日立 東レ vs ＮＥＣ
岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山） トヨタ車体 vs JT 岡山 vs ＰＦＵ
愛媛 松山市 愛媛県武道館 久光製薬 vs ＮＥＣ 東レ vs 日立

月 日 曜 会場

18 土
19 日
25 土
26 日
4 土
5 日

月 日 曜 会場

11 土

12 日

月 日 曜 会場

17 金

18 土

19 日

8 日

2

3

日

28

1

土

29 日

14 土

15 日

21 土

女子 2016/17Ｖ・プレミアリーグ女子　日程・組み合わせ

組み合わせ① 組み合わせ② 組み合わせ③開催地

■Ｖ・ファイナルステージ
＜ファイナル6＞

年 第1試合 第2試合 第3試合開催地

26 土

27 日

12

3 土

4 日

10 土

11 日

2
0
1
7
年

22

※赤字はホームチーム

2016.6.29現在

20 日

1

2
0
1
6
年

10

11

5 土

6

日

19 土

日

12 土

13

2017年 ファイナル６・1位×ファイナル3の勝者3

開催地

開催地

2017年 3
ファイナル６・２位×ファイナル６・3位

ファイナル６・２位×ファイナル６・3位

＜ファイナル＞

年 組み合わせ

年 組み合わせ

島津アリーナ京都

未定

2

3

福岡 福岡市

東京 大田区

神奈川 横浜市

京都 京都市

＜ファイナル3＞

岡山 岡山市 岡山県総合グラウンド体育館（ジップアリーナ岡山）

福岡市民体育館

大田区総合体育館

横浜文化体育館

未定

2
0
1
7
年

12 日

※このスケジュール表は2016年6月29日現在のものとし、日程や試合会場、組合せは変更の可能性があります。また、

試合会場、試合開始時間、試合順は決定次第お知らせいたしますので、予めご了承ください。また、テレビ放送の都合に

より試合カードの組み換え、試合開始時間、試合順の変更を行うことがあります。 
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